
 

Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky,  

příspěvková organizace 

Albrechtičky 71, 742 55, IČ: 7318495, tel.:556 428 018,  

 e-mail: zs@albrechticky.cz 

       

Přihláška k docházce do školní družiny pro školní rok 2023/2024 

 

Jméno dítěte:        Ročník:  

Bydliště: 

 

K pravidelné celotýdenní docházce 

  K docházce ve dnech (označte křížkem):  

  Pondělí     Úterý      Středa        Čtvrtek         Pátek 

 K docházce do ranní družiny 

 

Rodinné údaje:  

Matka 

Příjmení a jméno: ______________________________________________ 

Telefon: _______________________________ 

 

Otec 

Příjmení a jméno: ______________________________________________ 

Telefon: ________________________________ 

 

Další osoby, které je možno v případě potřeby kontaktovat (jméno a telefon): 

 

Upozornění týkající se zdravotního stavu:  

 

 



Odchod z odpolední družiny: 

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek 

Čas 

odchodu 

     

Samo (S)/   

doprovod 

(D) 

     

 

Mimořádný odchod bez rodičů nebo pověřené osoby bude povolen pouze na 

základě písemné žádosti zákonných zástupců.  

Provoz školní družiny:  

Ranní družina – 6:30 – 8.00 hod 

Odpolední družina – 11.45 – 15.45 hod  

Platby 

Částka za školní družinu pro školní rok 2023/2024 je stanovena  

na 140,-Kč/měsíc, sourozenec 70,- Kč/měsíc. Částka se hradí inkasem společně 

s platbou za obědy. Je možné zaplatit jednorázově za celý školní rok částku 

1 400,- Kč (700,- Kč sourozenec) do 31.10.2024. 

Přihlášku odevzdávejte od 20.6. do 27.6. 2023 ve škole nebo datovou schránkou. 

 

Ochrana osobních údajů 

Veškeré osobní a citlivé údaje uvedené v přihlášce podléhají Nařízení EU 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a směrnici ředitele školy k ochraně osobních údajů. Pedagogičtí pracovníci mají 

povinnost zachovávat mlčenlivost o skutečnostech uvedených v přihlášce. 

Přihláška je součástí dokumentace školy.  

Další informace 

Další informace o školní družině naleznete ve vnitřním řádu školní družiny.   

 

Dne:     Podpis rodičů nebo zákonného zástupce: 


